
Rzeszów, 2025-09-05 

Znak sprawy: I-I.3141.27.5.2025 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 
 

Wojewoda Podkarpacki 

ul. Grunwaldzka 15 

35-959 Rzeszów 

tel.: 17 867 15 29, fax: 17 867 19 62 

adres strony internetowej: www.bip.rzeszow.uw.gov.pl 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Zakup 2 szt. samojezdnych czyszczarek elektrycznych na Drogowe Przejście Graniczne 

w Malhowicach (1 szt.) i Budomierzu (1 szt.). 
 

Rodzaj zamówienia: 

Dostawy* / usługi* / roboty budowlane* 
 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa samojezdnych czyszczarek elektrycznych:  

1 szt. na Drogowe Przejście Graniczne w Malhowicach oraz 1 szt. na Drogowe Przejście 

Graniczne w Budomierzu. 

Szczegóły dotyczące specyfikacji technicznej automatu zawiera Opis przedmiotu zamówienia. 
 

Wspólny słownik zamówień (CPV): 34114009-9 – Pojazdy specjalne 
 

Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy): tak*/nie* 
 

Czas trwania zamówienia* / Termin wykonania*: do 28 listopada 2025 r. 

 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
 

Wykonawca powinien dysponować odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami 

umożliwiającymi mu realizację niniejszego zamówienia. 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 
 

Cena* – 100 % (znaczenie kryterium 1 % = 1 pkt) 

1. Ocena merytoryczna ofert dokonana będzie według zasady procentowo-punktowej  

w oparciu o następujące kryteria:  
 

– Cena – waga: 100%. Ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

 



Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.27.5.2025  str. 2 z 3 

 

                          cena brutto oferty najniższej 

      Liczba punktów = -----------------------------------    x 100 

                          cena brutto oferty ocenianej 

 

2. Zamawiający wybierze ofertę tego Wykonawcy, który uzyska największą liczbę 

punktów.  

3. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to,  

że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie wykonawców, 

którzy złożyli te oferty – w terminie określonym przez Zamawiającego – do złożenia 

ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe nie mogą zaproponować 

cen wyższych niż zaoferowane w złożonych przez siebie ofertach. 

 

V. SPORZĄDZENIE OFERTY 
 

1. Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu w terminie do 16 września 2025 r.  

w formie: 

− pisemnej (osobiście, listownie) na adres: Wydział Infrastruktury Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów lub 

− faxem na numer Wydziału Infrastruktury PUW w Rzeszowie: 17 / 867 19 62 lub 

− w wersji elektronicznej na e-mail: i@rzeszow.uw.gov.pl lub 

dreszytylo@rzeszow.uw.gov.pl  

2. Wraz z formularzem oferty należy złożyć karty katalogowe / specyfikacje techniczne 

oferowanych samojezdnych czyszczarek elektrycznych. 

3. W przypadku jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać 

będzie wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie 

terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty. 

4. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

5. Oferta musi zostać podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy. 

6. Zamawiający odrzuci ofertę: 

1) złożoną po terminie; 

2) niezgodną z treścią ogłoszenia; 

3) zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi. 

 

VI. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 
 

Wyjaśnień dotyczących przedmiotu niniejszego zamówienia udziela pracownik Oddziału 

Przejść Granicznych Wydziału Infrastruktury Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Rzeszowie: 

− Dorota Reszytyło – gł. specjalista w Oddziale Przejść Granicznych Wydziału 

Infrastruktury PUW w Rzeszowie, e-mail: dreszytylo@rzeszow.uw.gov.pl, tel. 17 / 867 

15 29. 

 

 

 

 

mailto:i@rzeszow.uw.gov.pl
mailto:dreszytylo@rzeszow.uw.gov.pl
mailto:dreszytylo@rzeszow.uw.gov.pl


Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.27.5.2025  str. 3 z 3 

VII. WYKLUCZENIE WYKONAWCY  
 

1. Wykonawca podlega wykluczeniu w oparciu o przesłanki wskazane w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (t. jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 514).  

2. W przypadku Wykonawcy wykluczonego z postępowania na podst. VII. pkt 1, 

Zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy. 
 

Wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie zobowiązany jest do złożenia, wraz  

z ofertą, oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 

ustawy sankcyjnej. 

 

VIII. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania 

w przypadku, gdy: 

1) nie zostanie złożona żadna oferta; 

2) nie zostanie złożona przynajmniej jedna ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu; 

3) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia, 

uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy; 

4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

             ( - ) 

    Monika Barszcz-Chodkowska 

          Dyrektora Wydziału Infrastruktury 

 

 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

− Formularz oferty; 

− Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ustawy sankcyjnej; 

− Opis przedmiotu zamówienia; 

− Wzór umowy; 

− Klauzula informacyjna z art. 13 RODO. 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 


